
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 

35/08) i članka 32. Statuta Šibensko – kninske županije („Službeni vjesnik Šibensko – 

kninske županije“, broj 8/09 i 4/13), Županijska skupština Šibensko – kninske županije, na __ 

sjednici, od ______ 2017. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti za opterećivanje imovine 

Osnovnoj školi Domovinske zahvalnosti, Knin 

 

 

I. 

 

Osnovnoj školi Domovinske zahvalnosti, Knin daje se suglasnost za opterećivanje imovine 

škole odnosno izdavanje bjanko zadužnica na iznos od 500.000,00 kuna i iznos od 

1.000.000,00 kuna, kao jamstvo za uredno izvršenje ugovornih obveza 

 

II. 

 

Bjanko zadužnice u iznosima navedenim u točki I. ovog zaključka potpisat će ravnatelj škole 

te ovjerene od strane javnog bilježnika dostaviti Ministarstvu regionalnog razvoja i fondova 

Europske unije radi provedbe EU projekta „Energetska obnova zgrade Osnovne škole 

Domovinske zahvalnosti, Knin“, za koju je navedeno ministarstvo odobrilo školi sredstva za 

sufinanciranje provedbe EU projekta u iznosu od 1.578.787,22 kune (Odluka o odobravanju 

sredstava KLASA: 402-07/17-02/104, URBROJ: 538-06-01-1/218-17-2 od 9.10.2017.). 

 

 

III. 

 

Ovaj zaključak objavit će se u „Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije“. 

 

 

 

 

KLASA: 602-02/17-01/ 

URBROJ: 2182/1-01-17-1  

Šibenik, __________ 2017. 

 

 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

           P R E D S J E D N I K

                                                    Nediljko Dujić 


